
Prorektor ds. Rozwoju
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

Warszawa, 31 grudnia 2021 r.

SZP.250.52.2021

Informacja z otwarcia ofert

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie występując jako 
Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług dostępu 
do Internetu dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 
30.12.2021 r. o godz. 11:00 w Sali Konferencyjnej Rektoratu, 
ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa.

Przed otwarciem ofert, Zamawiający udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie całego zamówienia, tj. 988 329,60 zł brutto w tym 803 
520,00 zł netto powiększone o należny podatek VAT.

 W wyznaczonym terminie do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta.

Z poważaniem

I Zastępca Rektora, Prorektor ds. Rozwoju
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Kazimierz Tomala

/podpisano kwalifikowalnym podpisem elektronicznym/

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz

adres Wykonawcy
Cena

Czas usunięcia 
awarii łączy 

dostępowych 
internetowych

Czas 
usunięcia 

awarii łączy 
usługi VPLS

Naukowa I Akademicka Sieć 
Komputerowa – Państwowego 

Instytutu Badawczego,
ul. Kolska 12,

01-045 Warszawa

803 520,00 zł 
netto

988 329,60 zł 
brutto

24 godziny 8 godzin

Szkoła Główna 
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

ul. Nowoursynowska 166
02–787 Warszawa
+48 22 593 10 11
prorektor_rozwoj@sggw.edu.pl 
www.sggw.pl

http://www.sggw.pl/

		2021-12-31T10:30:18+0000
	Kazimierz Tomala




